
Plavky za kožich

Mandrage

Dancehall, reggae, Jamajka,
Kreml, Moskva, sojuz, Lajka,
AKčko koupíš na pláži,
ani na Sibiři se banány už neváží.
    
Měl jsem takový sen,
a není to, kámo, harém žen.
V Receptáři prima nápadů viděl jsem návod na to,
jak vypěstujem 
květinu, co nám dá 
lásku, sílu, víru v Boha.
Pod horou Sion neplatím nájem,
takže nezájem, kochám se rájem!
    
Dancehall, reggae, Jamajka,
Kreml, Moskva, sojuz, Lajka,
AKčko koupíš na pláži,
ani na Sibiři se banány už neváží.

    
Ze severu až na jih,
sním za příliv,
vyměnil bych
plavky za kožich.
    
Když jsem byl malý,
švihadlo jsem měl.
Mít v duši pohodu byl můj sen.
Jednou jsem dostal jablko od Bouramy a právě
v tu chvíli se stal ten klíčový moment!
    
Stalinovy slzy potkávám na jihu,
Ameriku Kolumbus zaměnil za Indiu.
No, to je fuk, na tom už nesejde.

Hlavně, že se opiju, Hlavně že se opiju!
    
Dancehall, reggae, Jamajka,
Kreml, Moskva, sojuz, Lajka,
AKčko koupíš na pláži,
ani na Sibiři se banány už neváží.
    
Ze severu až na jih,
sním za příliv,
vyměnil bych
plavky za kožich.
    
(Dancehall, reggae, Jamajka 
lásku, sílu, víru v Boha
měl jsem takový sen)
    
(Takže nezájem
Kreml, Moskva, sojuz, Lajka
Stalinovi slzy potkávám na jihu
na tom už nesejde, hlavně, že se opiju, hlavně že se opiju)
    
Dancehall, reggae, Jamajka,
Kreml, Moskva, sojuz, Lajka,
AKčko koupíš na pláži,



ani na Sibiři se banány už neváží.
    
Ze severu až na jih,
sním za příliv,
vyměnil bych
plavky za kožich.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

